
Přilba Gallet F1 SF se zlatým štítem včetně zátylníku, barva 
luminiscenční
Popis zboží:

Model oblíbené přilby F1 se zlepšeným komfortem nošení

- vysoce odolná přilba provedená se zaměřením na ochranu zasahujících hasičů proti ohni, 
nárazu, propíchnutí, 
  dýmu a agresivním chemikáliím
- určena pro ochranu při hašení požárů v budovách, tunelech a jiných prostorech, splňuje rostoucí 
požadavky
 pro všechny městské a průmyslové zásahy

- díky neporovnatelnému pohodlí, rychloupínání pro masku a jiným adaptérům pro příslušenství, je 
výborným
 ochranným prostředkem k kritických situacích, kdy přilba nesmí být zátěží pro nositele

- se systémem zesílené absorbce nárazu a obličejovým štítem si udržuje svůj jedinečný styl a zůstává 
 osvědčenou hasičskou přilbou na celém světě

- vycházející z originální F1, odpovídá moderním požadavkům hasičů z celého světa

manuál k přilbě MSA Gallet F1 SF je v formátu .pdf k dispozici zde

dodáváme veškerý sortiment náhradních dílů pro přilby Gallet F1 SF

Při korektní údržbě a pravidelných revizích NEOMEZENÁ ŽIVOTNOST PŘILBY

Technické parametry:
- CE značení dle PPE směrnice 89/686
Hasičská přilba F1SF vybavená zátylníkem vyhovuje směrnici 89/686/CE a je certifikována podle EN 443:2008 s
následujícími doplňky:
Typ B3b: ochranná zóna zaručená hasičskou přilbou (oblast 1a-1b a 3a-3b)
Typ B: ochranná zóna zaručená hasičskou přilbou (oblast 1a-1b)
Označení E2: elektroizolační odolnost mokré hasičské přilby.
Označení E3: nevodivý povrch skořepiny.
Označení** : ochrana při velmi nízké teplotě do –20 °C; ***-30 °C.
Označení C: ochrana proti chemickým látkám.
Hasičská přilba F1 SF chrání hlavu a obličej před údery, ostrými předměty, pronikáním pevných, kapalných, korozních a
chemických částic (NaOH, H2SO4, n-heptan, p-xylen, butan-1-ol…), roztaveným kovem, sálavým teplem, plameny a
elektrickým proudem. V situacích, kdy jsou podmínky náročnější než výše uvedené, není ochrana uživatele zaručena.

Obličejový štít l - čirý nebo pozlacený štít vyhovuje směrnici 89/686/CE a je certifikován podle EN 14458:2004.
Tento štít chrání před různými nebezpečími, která se pravděpodobně vyskytnou během protipožárních zásahů a činností
spojených s poskytnutím lékařské a pohotovostní péče, s výjimkou nebezpečí pro dýchací cesty vyvolaného emisemi kouře,
plynů a výparů. Štít chrání před průnikem těch chemických látek, které byly zmíněny výše pro hasičskou přilbu.
Pozlacený štít vyhovuje požadavkům normy EN 172:1995 na sluneční filtry. Stupeň: 5 - 2,5.

Ochranné brýle - ochranné brýle vyhovují směrnici 89/686/CE a jsou certifikovány podle normy EN 166:1995 s trvalým
označením Gallet 2A EN 166-A CE (optická třída 2; A: odolnost vůči nárazu o vysoké energii při rychlosti 190 ms-1).
Ochranné brýle zajišťují ochranu očí před nárazy a rychle dopadajícími částicemi.

                                                  
Specifikace:
Skořepina

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



- polyamid odolávající vysokým teplotám
Vnitřní vycpávka pro tlumení nárazu
- polyuretan s vlněnou/aramidovou vrstvou
Výstroj a podbradní řemínek
- aramidové řemínky, kůže, polyamid, polykarbonát
Adaptéry (pro masku a příslušenství)
- polykarbonát/polyamid 3 polohové nastavení úchytu masky
Zátylník
- vlněný, odolný vůči plamenům, nomexový, pohliníkový (zkoušen dle EN469)

- přilba má na obou stranách integrovaný držák na svítilnu
- kitfix - posuvné upevnění masky na přilbě pro regulaci tlaku masky na obličej
- rychle nastavitelný vnitřní systém
- schválená podle nové normy EN443:2008
- barvy: Fotoluminiscenční, červená,

K přilbám dodávaným dle EN443:2008 lze používat jen spolu s přilbou schválené příslušenství (svítilny, komunikační sady, 
ochranné masky, samolepky apod.). 
Pokud k přilbě schválené dle EN443:2008 není používáno spolu s přilbou certifikované příslušenství, pak se na ni 
samotnou ani na používaný celek nemůže vztahovat platný certifikát.

Jsme certifikovaným dodavatelem těchto přileb a jsme oprávněni provádět jejich revize a opravy

V případě jakýchkoliv specifických dotazů neváhejte kontaktovat některého z 
našich produktových specialistů - autorizovaných techniků:

Tomáš Entlicher      entlicher@vyzbrojna.cz     tel.: +420 724 796 110      produktový specialista stř. Jihlava
Martin Voráček voracek@vyzbrojna.cz tel.: +420 733 641 415 produktový specialista stř. Praha

 

 

Technické parametry:

Hmotnost 1,450 kg

Obvod náhlavního pásku 53 - 64 cm

Certifikace EN 443:2008

Typ B3b ochranná zóna zaručená hasičskou přilbou (oblast 1a-1b a 
3a-3b)

Typ B: ochranná zóna zaručená hasičskou přilbou (oblast 1a-1b)

Označení E2 elektroizolační odolnost mokré hasičské přilby

Označení E3 nevodivý povrch skořepiny

Označení** ochrana při velmi nízké teplotě do –20 °C; ***-30 °C

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



Kód zboží:130 040 000
    

Cena:    8 421 Kč
Cena s DPH: 10 189 Kč

F1 SF 
F1 

SF 2 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

Gallet F1 SF - přilba 
pro hasiče, zásahová 

certifikát 
autorizovaného 

prodejce 

Označení C ochrana proti chemickým látkám

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


